
WTTV 2014/15

Damen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Werne 98 16 15 0 1 126:56 +70 30:2
2 DJK TTR Rheine 16 12 1 3 119:68 +51 25:7
3 SV Arminia Appelhülsen 16 9 2 5 104:83 +21 20:12
4 TTC Kalthof 16 7 1 8 97:95 +2 15:17
5 TuS Jahn Soest 16 5 2 9 90:103 -13 12:20
6 TuS Hiltrup II 16 5 1 10 87:106 -19 11:21
7 Post SV Castrop-Rauxel 16 5 1 10 69:109 -40 11:21
8 SV Holzen 16 4 2 10 79:111 -32 10:22
9 CVJM Hamm 16 4 2 10 72:112 -40 10:22

10 DJK Westfalia Senden zurückgezogen/gestrichen am 03.02.2015
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2014 16:00 v (1)

17:30 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)

Post SV Castrop-Rauxel
CVJM Hamm
DJK TTR Rheine
TTC Werne 98

TuS Hiltrup II
TuS Jahn Soest
DJK Westfalia Senden
TTC Kalthof

4:8
7:7

8:3 Z
8:2

So. 31.08.2014 11:00 v (1) SV Arminia Appelhülsen SV Holzen 8:4
Sa. 06.09.2014 15:00 t/v (1)

18:30 t (1)
Post SV Castrop-Rauxel
SV Holzen

CVJM Hamm
TuS Jahn Soest

3:8
7:7

Di. 09.09.2014 19:30 v (1) DJK Westfalia Senden TTC Werne 98 6:8 Z
Fr. 12.09.2014 19:40 v (1)

20:00 v (1)
Post SV Castrop-Rauxel
TTC Kalthof

DJK TTR Rheine
SV Arminia Appelhülsen

8:5
7:7

Di. 16.09.2014 19:45 v (1) TuS Hiltrup II DJK TTR Rheine 1:8
Sa. 20.09.2014 17:30 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Holzen
DJK TTR Rheine
Post SV Castrop-Rauxel
SV Arminia Appelhülsen

TTC Kalthof
CVJM Hamm
TuS Jahn Soest
DJK Westfalia Senden

8:5
8:2
5:8

8:2 Z
So. 21.09.2014 14:00 v (1) TTC Werne 98 TuS Hiltrup II 8:6
Sa. 27.09.2014 15:00 v (1)

17:30 t/v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

CVJM Hamm
SV Holzen
TuS Jahn Soest
TuS Hiltrup II

TTC Werne 98
DJK Westfalia Senden
TTC Kalthof
SV Arminia Appelhülsen

3:8
7:7 Z
6:8
6:8

So. 28.09.2014 14:00 v (1) SV Arminia Appelhülsen CVJM Hamm 8:4
Sa. 04.10.2014 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
TTC Werne 98
SV Holzen

TuS Jahn Soest
Post SV Castrop-Rauxel
TuS Hiltrup II

8:5
8:1
8:6

Sa. 11.10.2014 18:00 v (1) TTC Kalthof DJK Westfalia Senden 8:3 Z
Sa. 25.10.2014 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Jahn Soest
TuS Hiltrup II
CVJM Hamm
Post SV Castrop-Rauxel

DJK Westfalia Senden
TTC Kalthof
SV Holzen
SV Arminia Appelhülsen

8:0 Z
8:4
8:4
2:8

So. 02.11.2014 11:00 v (1) TTC Kalthof CVJM Hamm 6:8
Sa. 08.11.2014 18:20 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (2)

DJK Westfalia Senden
SV Arminia Appelhülsen
SV Holzen
TuS Jahn Soest

TuS Hiltrup II
DJK TTR Rheine
Post SV Castrop-Rauxel
TTC Werne 98

7:7 Z
7:7
6:8
5:8
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WTTV 2014/15

Damen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.11.2014 16:00 v (1) DJK TTR Rheine TTC Werne 98 6:8
Sa. 15.11.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

CVJM Hamm
Post SV Castrop-Rauxel
DJK TTR Rheine
TuS Jahn Soest
TTC Werne 98

DJK Westfalia Senden
TTC Kalthof
SV Holzen
TuS Hiltrup II
SV Arminia Appelhülsen

8:2 Z
8:6
8:1
8:5
8:0

Sa. 22.11.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV Arminia Appelhülsen
TTC Kalthof
DJK Westfalia Senden
TuS Hiltrup II
SV Holzen

TuS Jahn Soest
DJK TTR Rheine
Post SV Castrop-Rauxel
CVJM Hamm
TTC Werne 98

2:8
8:5

3:8 Z
8:2
0:8

Sa. 10.01.2015 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TuS Jahn Soest
TuS Hiltrup II
DJK Westfalia Senden
SV Holzen
TTC Kalthof

CVJM Hamm
Post SV Castrop-Rauxel
DJK TTR Rheine
SV Arminia Appelhülsen
TTC Werne 98

8:2
2:8

0:8 Z
3:8
2:8

Fr. 23.01.2015 20:00 v (1) TTC Werne 98 DJK Westfalia Senden 8:1 Z
Sa. 24.01.2015 16:30 t/v (1)

17:00 t/v (2)
17:30 v (1)
18:30 (1)

CVJM Hamm
TuS Jahn Soest
DJK TTR Rheine
SV Arminia Appelhülsen

Post SV Castrop-Rauxel
SV Holzen
TuS Hiltrup II
TTC Kalthof

3:8
0:8
8:5
8:4

Di. 27.01.2015 19:30 v (1) DJK Westfalia Senden SV Arminia Appelhülsen 2:8 Z
Sa. 31.01.2015 17:30 (1)

17:30 v (2)
18:30 (1)

CVJM Hamm
TuS Jahn Soest
TTC Kalthof

DJK TTR Rheine
Post SV Castrop-Rauxel
SV Holzen

1:8
8:3
8:2

Sa. 07.02.2015 17:30 v (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kalthof
SV Arminia Appelhülsen
TTC Werne 98
DJK TTR Rheine

TuS Jahn Soest
TuS Hiltrup II
CVJM Hamm
Post SV Castrop-Rauxel

8:5
8:2
8:1

8:0 NA
Di. 10.02.2015 19:45 v (1) TuS Hiltrup II TTC Werne 98 6:8
Sa. 21.02.2015 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

Post SV Castrop-Rauxel
TuS Jahn Soest
CVJM Hamm
TuS Hiltrup II

TTC Werne 98
DJK TTR Rheine
SV Arminia Appelhülsen
SV Holzen

1:8
1:8
8:5
8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kalthof
SV Holzen
SV Arminia Appelhülsen
TTC Werne 98

TuS Hiltrup II
CVJM Hamm
Post SV Castrop-Rauxel
DJK TTR Rheine

8:1
8:6

8:0 NA
6:8

Sa. 07.03.2015 17:30 v (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

DJK TTR Rheine
CVJM Hamm
Post SV Castrop-Rauxel
TTC Werne 98

SV Arminia Appelhülsen
TTC Kalthof
SV Holzen
TuS Jahn Soest

8:5
2:8
7:7
8:5

Sa. 14.03.2015 14:30 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Arminia Appelhülsen
TuS Hiltrup II
TTC Kalthof
SV Holzen

TTC Werne 98
TuS Jahn Soest
Post SV Castrop-Rauxel
DJK TTR Rheine

6:8
8:5
8:3
5:8

So. 15.03.2015 14:00 v (1) TTC Werne 98 SV Holzen 8:4
Sa. 21.03.2015 17:00 v (1)

17:35 v (1)
18:30 (2)

DJK TTR Rheine
CVJM Hamm
TuS Jahn Soest

TTC Kalthof
TuS Hiltrup II
SV Arminia Appelhülsen

8:5
7:7
4:8
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